
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-04-10-000130-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F11GL20008

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
02.3/09/08-КЛТ від 11.09.2008 року, укладеним з юридичною особою. Забезпечення: Транспортні
засоби (вантажні сідлові тягачі, сідельні тягачі, вантажівки, фургони, напівпричепи, напівпричепи
рефрижератори, напівпричепи бортові) в кількості 35 шт. (зг. Додатку до Договору застави), які
знаходяться за адресою: Волинська обл., м. Луцьк, вул. Єршова.Заставодавцем є Позичальник.
Право вимоги за кредитними договорами: 08/15/07-КЛТ від 14.08.2007 року, 08/42/06-КЛТ від
18.10.2006 року, 08/44/06-КЛТ від 30.10.2006 року, №08/53/06-КЛТ від 05.12.2006 року, укладеними
з юридичною особою. Забезпечення: 1. Приміщення заг. пл. 5981,7 кв. м. та складається з
головного корпусу заг. пл. 5138,8 кв.м., склад заг. пл. 466,9 кв.м., контора їдальня заг. пл. 271,4
кв.м., насосна станція заг. пл. 58,1 кв.м., гараж заг. пл. 46,5 кв.м., що знаходиться за адресою:
Одеська обл., Березівський р-н, м. Березівка, вул. Промишлена.Іпотекодавцем є юридична особа. 2.
Обладнання в кількості 335 позицій, згідно Додатку до Договору застави, що знаходяться за
адресою: Одеська обл., Березівський р-н, м. Березівка, вул. Промишлена.Заставодавцем є юридична
особа. 3.Майно та обладнання, в кількості 207 позицій, згідно Додатку до Договору застави, що
знаходиться за адресою: Кіровоградська обл., м. Мала Виска, вул. Новомиргородське
шосе.Заставодавцем є юридична особа. 4.Майно та обладнання в кількості 117 позицій, згідно
Додатку до Договору застави, що знаходяться за адресою: Тернопільська обл., Заліщицький р-н, м.
Заліщики, вул. Б. Хмельницького.Заставодавцем є юридична особа. 5. Майно та обладнання, в
кількості 201 позицій, згідно Додатку до Договору застави (частково реалізоване), що знаходиться
на території юридичної особи, за адресою Одеська обл., Савранський р-н, смт. Саврань, вул.
Леніна.Заставодавцем є юридична особа. 6. Рухоме майно:- автомобіль марки CHEREAU,
1997р.в.напівпричіп рефрижератор;- автомобіль марки ПП, 1995р.в., напівпричіп контейнеровоз;-
автомобіль марки ПП, 1996р.в., напівпричіп контейнеровоз;- автомобіль марки KRONE, 2001р.в.,
напівпричіп, бортовий тентований;- автомобіль марки ПП, 1995р.в., напівпричіп рефрижератор;-
автомобіль марки KRONE, 1998р.в., напівпричіп, бортовий тентований;- автомобіль марки KRONE,
1998р.в., напівпричіп, бортовий;- автомобіль марки KRONE, 2001р.в., напівпричіп, бортовий
тентований;- автомобіль марки TOYOTA LAND CRUISER, 2004р.в.;- автомобіль марки SCANIA,
1998р.в., вантажний сідловий тягач;- автомобіль марки SCANIA, 1998р.в., вантажний сідловий
тягач;- автомобіль марки SCANIA, 1998р.в., вантажний сідловий тягач;- автомобіль марки SCANIA,



1998р.в., вантажний сідловий тягач.Заставодавцем є юридична особа. 7. Договір поруки із фізичною
особою. Вищезазначене забезпечення розповсюджується по 4 кредитам Позичальника №08/15/07-
КЛТ від 14.08.2007 року, №08/42/06-КЛТ від 18.10.2006 року, №08/44/06-КЛТ від 30.10.2006 року та
№08/53/06-КЛТ від 05.12.2006 року.

Початкова (стартова) ціна лоту: 544 756 824.27 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 27 237 841.21 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 08.05.2018 16:18:32

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


